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GATUNEK: DRAMAT OBYCZAJOWY, ROMANS

OPRAWA: MIĘKKA

ILOŚĆ STRON: 314
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OPIS PRZEDMIOTU

RUDA MUZA - DARIA BARTOSZEK
„RUDA MUZA” JEST DRAMATEM OBYCZAJOWYM Z ROMANSEM W TLE. OPOWIADA LOSY HENRY’EGO: AMERYKANINA,
KTÓRY STUDIUJE NA JEDNEJ Z TORUŃSKICH UCZELNI. MĘŻCZYZNA, DRĘCZONY PROBLEMEM ALKOHOLOWYM ORAZ
TRUDNĄ SYTUACJĄ RODZINNĄ, CIERPI NA NOTORYCZNY BRAK WENY TWÓRCZEJ, CO ODBIERA MU SENS I RADOŚĆ Z
ŻYCIA. ROZSTANIE Z UKOCHANĄ, PAULINĄ, RÓWNIEŻ NIE POMAGA MU ODNALEŹĆ SIĘ, W TRUDNOŚCIACH
STUDENCKIEGO ŻYWOTA.

CIĄGŁY MĘTLIK W GŁOWIE I ROZSZALAŁE EMOCJE DOPROWADZAJĄ GO NA SKRAJ PSYCHICZNEJ WYTRZYMAŁOŚCI.
NIEOCZEKIWANIE PEWNEGO WIECZORU HENRY SPOTYKA KOBIETĘ, KTÓREJ URODA INSPIRUJE GO TAK MOCNO, ŻE
MĘŻCZYŹNIE UDAJE SIĘ ZAKOŃCZYĆ OKRES DŁUGOTRWAŁEGO BRAKU NATCHNIENIA. WKRÓTCE, ZAUROCZONY
NIEZNAJOMĄ, POSTANAWIA JĄ ODNALEŹĆ…

CZY UCZUCIA, JAKIE HENRY ŻYWI DO PAULINY ZNIKNĘŁY?



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

CZY POCHŁONIE GO STRASZNY NAŁÓG, JAKIM JEST ALKOHOLIZM?

CZY NOWE ZNAJOMOŚCI, ZAWARTE PODCZAS POSZUKIWANIA RUDEJ MUZY, POGRĄŻĄ ARTYSTĘ?

NO I WRESZCIE: CZY W OGÓLE JĄ ODNAJDZIE?

POZNAJ AUTORKĘ
DARIA BARTOSZAK URODZIŁA SIĘ I MIESZKA W TORUNIU. OD PARU LAT Z NIEGASNĄCYM ZAPAŁEM CAŁY SWÓJ WOLNY
CZAS POŚWIĘCA PISANIU, PRZENOSZĄC HOBBY Z DZIECIŃSTWA NA UPRAGNIONY POZIOM. W 2021 ROKU DZIĘKI OPO-
WIADANIU PT. „FENGO” ZOSTAŁA LAUREATKĄ KONKURSU ZORGANIZOWANEGO PRZEZ PORTAL HIPOGRYF. PL. INSPIRA-
CJĄ DO TWORZENIA ORAZ PRAWDZIWĄ SKARBNICĄ EMOCJI SĄ DLA NIEJ LUDZKIE HISTORIE, WIĘC OD KIEDY PAMIĘTA,
SŁUCHA ICH Z ZAPARTYM TCHEM, A PODCZAS TWORZENIA CZERPIE Z ICH BOGACTWA PEŁNYMI GARŚCIAMI.

 

SWOJĄ POWIEŚĆ KIERUJE DO WSZYSTKICH OSÓB 16+, KTÓRE LUBIĄ CZUĆ EMOCJONALNĄ WIĘŹ Z BOHATERAMI CZYTA-
NYCH PRZEZ SIEBIE KSIĄŻEK, NIE UCIEKAJĄ OD TRUDNYCH, SKŁANIAJĄCYCH DO PRZEMYŚLEŃ TEMATÓW I PRAGNĄ
DUŻEJ DAWKI WZRUSZEŃ. JEŚLI WIĘC JESTEŚ TAKĄ OSOBĄ, SERDECZNIE ZAPRASZAMY CIĘ DO POZNANIA TWÓRCZOŚCI
DARII.
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